Belanja 
Modal 

1.909.666.000 545.584.600 28,57 1.364.081.400 

Jumlah 15.421.387.000 7.525.934.712 48,80 7.895.462.288 

Balai Besar Pelatihan Peternakan Kupang dalamTahun Anggaran 2018 

memperoleh anggaran yang berasal dari APBN sebesar Rp. 

15.421.397.000,-.(Lima Belas Milyar Empat Ratus Dua Puluh Satu Juta Tiga 

Ratus Sembilan Puluh Tujuh Ribu Rupiah).  

Realisasi penggunaan anggaran sampai dengan triwulan II  tahun 2018 

sebesar Rp. 7.525.934.712,- (tujuh milyar lima ratus dua puluh lima juta 

sembilan ratus tuga puluh empat ribu tujuh ratus dua belas ribu rupiah)  atau 

mencapai 48,80 %  dengan sisa anggaran sebesar Rp. 7.895.462.288,- (tujuh 

milyar delapan ratus sembilan puluh lima juta empat ratus enam puluh dua 

ribu dua ratus delapan puluh delapan rupiah)  atau 51,199 %, dengan 

efisiensi penggunaan anggaran pada triwulan II sebesar 6 %. (lihat lampiran 

5) 

c. Analisis Keberhasilan/Penyebab Kegagalan atau Peningkatan 

/Penurunan Kinerja serta Alternatif Solusi Yang Dilakukan 

Dalam pelaksanaan program dan kegiatan BBPP Kupang tahun 2018 sampai